
                      REPUBLIKA HRVATSKA

 KLASA:021-03/15-01/2
 URBROJ:2177/03-01/15-15
Čaglin,07.svibnja 2015.

          Na temelju članka 32.Statuta općine Čaglin(„Službeni glasnik Općine Čaglin „br.1/13), 
Općinsko vijeće općine Čaglin na 2.sjednici održanoj 07.svibnja 2015.godine donosi:

ODLUKU
O VISINI NAKNADE ZA PRIBAVANJE SJEDNICAMA 

OPĆINSKOG VIJEĆA

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se visina naknade članovima Općinskog vijeća , te općinskih 
službenika i namještenika za pribivanje sjednicama.

Članak 2.
Naknada iz članka 1.ove Odluke za sve koji pribivaju sjednicama vijeća određuje  se u 

visini 300,00  kuna u neto iznosu po sjednici, uvećanih za pripadajući porez i prirez te 
doprinose.

Članak 3.
            Naknada se isplaćuje putem žiro-računa. Brojeve žiro-računa i promjene istih korisnici 
naknade dužni su javiti u Jedinstvenom  upravnom  odjelu.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjivat će se od novog saziva 

Općinskog vijeća od  01.konstituirajuće  sjednice održane 08.04.2015.godine.

Članak 5.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku općine Čaglin.“

Predsjednik:
                                                                                                        Ivan Demše v.r.

1

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINA ČAGLIN


